Zatacznik nr 1

do Zarzadzenia Prezydenta Miasta Czestochowy w sprawie zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czestochowy na lata

2014-2031

ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA CZESTOCHOWY NA LATA 2014-2017

Lp.

Wyszczegoélnienie

ROK BUDZETOWY

Plan na 2014

zmiana

Plan po
zmianach na
2014

Plan na 2015

zmiana

Plan po
zmianach na
2015

Plan na 2016

zmiana

Plan po
zmianach na
2016

Plan na 2017

zmiana

Plan po zmianach
na 2017

Dochody ogétem

1120 135 377

5500 287

1125 635 664

979 077 411

979 077 411

990 671 114

990 671 114

1027 390 185

1027 390 185

Dochody biezace

962 862 830

5500 287

968 363 117

946 791 307

946 791 307

980 671 114

980 671 114

1017390 185

1017390 185

w tym:

1.1.5.

z tytutu dotacii i Srodkéw przeznaczonych na cele
biezace

142 001 729

5500 287

147 502 016

106 549 178

106 549 178

103 458 332

103 458 332

105 527 499

105 527 499

Wydatki ogétem

1149 550 377

5500 287

1155 050 664

1008 004 481

1008 004 481

999 123 698

999 123 698

997 505 373

997 505 373

2.1.

Wydatki biezace

920 824 004

5500 287

926 324 291

885 235 424

885 235 424

894 752 533

894 752 533

902 925 058

902 925 058

Wynik budzetu

-29 415 000

0

-29 415 000

-28 927 070

-28 927 070

-8 452 584

-8 452 584

29 884 812

29 884 812

Wskaznik sptaty zobowigzan

9.1.

Wskaznik planowanej facznej kwoty sptaty
zobowigzan, o ktérej mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodéw ogétem, bez uwzglednienia
zobowigzan zwigzku wspéttworzonego przez
jednostke samorzadu terytorialnego i bez
uwzglednienia ustawowych wylaczen
przypadajacych na dany rok

0,0414

-0,0002

0,0412

0,0580

0,0000

0,0580

0,0624

0,0000

0,0624

0,0643

0,0000

0,0643

9.2.

Wskaznik planowanej facznej kwoty sptaty
zobowigzan, o ktérej mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodéw ogétem, bez uwzglednienia
zobowigzan zwigzku wspéttworzonego przez
jednostke samorzadu terytorialnego, po
uwzglednieniu ustawowych wytaczen
przypadajacych na dany rok

0,0414

-0,0002

0,0412

0,0580

0,0000

0,0580

0,0624

0,0000

0,0624

0,0643

0,0000

0,0643

9.4.

Wskaznik planowanej facznej kwoty sptaty
zobowigzan, o ktérej mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodéw ogétem, po uwzglednieniu
zobowigzan zwigzku wspéttworzonego przez
jednostke samorzadu terytorialnego oraz po
uwzglednieniu ustawowych wytaczen
przypadajacych na dany rok

0,0414

-0,0002

0,0412

0,0580

0,0000

0,0580

0,0624

0,0000

0,0624

0,0643

0,0000

0,0643

9.5.

Wskaznik dochodéw biezacych powigkszonych o
dochody ze sprzedazy majatku oraz
pomniejszonych o wydatki biezace, do dochodow
budzetu, ustalony dla danego roku (wskaznik
jednoroczny)

0,0567

-0,0008

0,0564

0,0731

0,0000

0,0731

0,0968

0,0000

0,0968

0,1211

0,0000

0,1211

9.6.

Dopuszczalny wskaznik sptaty zobowigzan
okreslony w art. 243 ustawy, po uwzglednieniu
ustawowych wytaczen obliczony w oparciu o plan
3 kwartatu roku poprzedzajacego pierwszy rok
prognozy (wskaznik ustalony w oparciu o $rednig.
arytmetyczna z 3 poprzednich lat)

0,0649

0,0000

0,0649

0,0629

-0,0001

0,0628

0,0651

-0,0001

0,0650

0,0755

-0,0001

0,0754

9.6.1.

Dopuszczalny wskaznik sptaty zobowigzan
okreslony w art. 243 ustawy, po uwzglednieniu
ustawowych wylaczen, obliczony w oparciu o
wykonanie roku poprzedzajacego pierwszy rok
prognozy (wskaznik ustalony w oparciu o $rednig,
arytmetyczna z 3 poprzednich lat)

0,0696

0,0000

0,0696

0,0676

-0,0001

0,0675

0,0698

-0,0001

0,0697

0,0755

-0,0001

0,0754

9.7.

Informacja o spetnieniu wskaznika sptaty
zobowigzan okreslonego w art. 243 ustawy, po
uwzlednieniu zobowigzan zwigzku
wspéttworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po uwzglednieniu ustawowych
wylaczen, obliczonego w oparciu o plan 3
kwartaléw roku poprzedzajacego rok budzetowy

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

9.7.1.

Informacja o spetnieniu wskaznika sptaty
zobowigzan okreslonego w art. 243 ustawy, po
uwzlednieniu zobowigzan zwigzku
wspottworzonego przez jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po uwzglednieniu ustawowych
wytaczen, obliczonego w oparciu 0 wykonanie roku
poprzedzajacego rok budzetowy

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
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